（案） 資料１３

町田市町区域の新設に関する市民懇談会

（金井町・藤の台団地地区） 報告書

２０１８年１１月

２０１８年１１月 日

町田市長 石阪 丈一 様

町田市町区域の新設に関する市民懇談会

会長 髙橋 倫正

金井町・藤の台団地地区における町区域の新設について（報告）

標記の件に関し検討の結果、下記の結論を得ましたので報告いたします。

記

１．新設する町区域について（別添図のとおり）

８の町区域を新設します。

２．１で新設する町区域の名称について（別添図のとおり）

「金井ヶ丘
か な い が お か

一丁目」から「金井ヶ丘
か な い が お か

五丁目」

「藤
ふじ

の台
だい

一丁目」から「藤
ふじ

の台
だい

三丁目」を名称とします。

３．町田市町区域の新設に関する市民懇談会（金井町・藤の台団地地区）

開催日及び実施記録

別添、開催日程及び会議要録のとおり、会員各位の活発な議論を

経て上記の結論に至りました。